
 

 

２０２２年 ２月１７日 

９年保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 

 

２０２１年度卒業式について 

春寒の候、保護者の皆様におかれては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教育活

動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、早いもので３月１２日に本校９年生が卒業の時を迎えます。今年度は、下記の通り、ロミ

タ校舎内にあるNICC図書館前、アスファルトグラウンド設置会場にて卒業式を執り行います。ぜ

ひご出席くださり、立派に成長した子どもたちの姿をご覧頂きますようにお願いいたします。 

 しかしながら、感染防止のためクラス単位での短縮型、及び保護者のご参列はご家族様 1名のみ

とさせていただきますのでどうぞご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 また、雨天の場合はNICC 内にて同時間にて実施し、保護者の皆様はご参列せず校舎内駐車場に

て待機して頂く形とさせていただきますのでご理解いただけますと幸いです。 

 

記 

○２０２１年度西大和学園補習校パロスバーデス校舎卒業式 

日時：２０２２年３月１２日（土）９：００開式 ９：４０頃閉式 

場所：NICC図書館前、アスファルトグラウンド設置会場 

 

○当日の流れ 

ロミタ校舎にて ９年生 

8:30～8:45 登校 

（職員の誘導に従い芝グラウンドへ駐車してください。） 

8:45～ 朝の会、ＳＨＲ 

9:00～9:40 卒業式 

9:40～10:00 集合写真撮影、帰りの会、ＨＲ 

10:00～10:15 下校 

（職員の誘導に従い東側の出口から下校してください。） 

 

 

 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 
 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

〇諸注意事項 

＊生徒は男女ともにフォーマルな服装、マスク着用でお願いいたします。 

＊保護者の皆様もマスクの着用をお願いいたします。 

＊車は一台でのご来校、会場は 1家族に 1席のみのご参列でお願いいたします。 

＊当日は検温・カラーコードのチェックを行いますのでご準備をお願いいたします。 

＊写真撮影等はしていただけますが、式中の立ち歩きはご遠慮ください。また、他のお子様が 

 写る動画・画像等の取り扱いには十分ご注意ください。 

＊他のご家族様とは６ｆｔを保つ等、感染防止にご協力をお願いいたします。 

＊卒業式当日はロミタ校舎で授業が行われています。朝８時３０分以前の時間はロミタ校舎の  

 登校時間となりますので、８時３０分～８時４５分の時間内にご来校をお願いいたします。 

＊卒業式後は他学年の卒業式も続いて行われますので指定のお時間になりましたら、皆様お帰 

 り頂きますようご協力をお願いいたします。 

＊感染状況や公的機関の見解も日々更新されておりますので、以上のことが急遽変更になる場 

 合もございますが、どうぞご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ロミタ校舎 NICC図書館前設置会場までの登下校時の流れと保護者駐車場 

 


